
事 務 連 絡 

令和３年７月１９日 

 

トラック運送事業者 各位 

 

（公社）沖縄県トラック協会会長 

（ 公 印 省 略 ） 

 

2021 年度第２回 

初任運転者・一般運転者・指導監督者等に対する安全運転教育研修の開催延期について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当協会の業務運営にご理解、ご協力を賜り御礼申し上げます。 

 この度、標記研修会を令和 3 年７月２０日に開催を予定しておりましたが、台風６号接近の為、

受講者、スタッフの安全を考慮した結果、下記の日程に変更することといたしました。 

 ご予約をいただいた皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解・ご協力をいただきま

すようお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

記 

 

１．代替日時   令和３年７月 27 日（火） 9：20～17：00（受付 9：00） 

         当日のスケジュールに変更はございません。 

 

２．開催場所   九州沖縄トラック研修会館５階（沖縄県トラック協会） 

         那覇市港町２－５－２３ 

         電話：098-863-0280 ＦＡＸ：098-863-3591 

 

３．受講対象者  初任運転者のみ（既にお申込されている方） 

         ※新型コロナウイルス感染防止対策による受講者数制限の為 

         ※お申込されている方で（初任運転者のみ）で変更した上記日時にご参加で

きない場合はお手数おかけいたしますがご連絡ください。 

 

＜問い合わせ先＞ 

（公社）沖縄県トラック協会 適正化事業課 

電話：０９８－８６３－０２８０ 

 


